

## **Mes-Consult ApS**

Carolinevej 26, 1.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 31 18 18 52

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 8. januar 2008

### **Direktion**

Mette Elise Østergaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -37.601.

Egenkapitalen udgør kr. 379.556.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		199.315	354.595
Personaleomkostninger .....	1	<u>-236.020</u>	<u>-283.287</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....		-36.705	71.308
Afskrivninger .....		<u>-38.400</u>	<u>-85.400</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		-75.105	-14.092
Finansielle indtægter .....		10.800	22.800
Finansielle omkostninger .....		<u>-159</u>	<u>-150</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-64.465	8.558
Skat af årets resultat .....	2	<u>26.863</u>	<u>-7.612</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-37.601</u></u>	<u><u>946</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-91.601	-51.954
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-37.601</u></u>	<u><u>946</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Driftsmateriel og inventar .....	64.000	102.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>64.000</u>	<u>102.400</u>
Værdipapirer .....	262.800	252.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>262.800</u>	<u>252.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>326.800</u>	<u>354.400</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	42.857	66.779
Andre tilgodehavender .....	0	36.940
Skatteaktiv .....	36.821	9.958
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>79.678</u>	<u>113.678</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>87.224</u>	<u>178.152</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>166.902</u>	<u>291.830</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>493.702</u></u>	<u><u>646.230</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		200.556	292.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>379.556</b>	<b>470.058</b>
Anden gæld .....		114.146	176.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>114.146</b>	<b>176.172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>114.146</b>	<b>176.172</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>493.702</b>	<b>646.230</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017</b>	
Gager og lønninger .....	146.869	195.502
Pensioner .....	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring .....	5.151	3.785
	<u>236.020</u>	<u>283.287</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>236.020</u>	<u>283.287</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Restskattetillæg tidl. år .....	0	-37
Årets regulering af udskudt skat .....	-26.863	7.649
	<u>-26.863</u>	<u>7.612</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-26.863</u>	<u>7.612</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	292.158	-	-91.601	200.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<u>470.058</u>	<u>-52.900</u>	<u>-37.601</u>	<u>379.556</u>
I alt .....	<u>470.058</u>	<u>-52.900</u>	<u>-37.601</u>	<u>379.556</u>